
Uchwała nr 60/2022/2023 

Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 20 czerwca  2023 r. 

 

W sprawie: Regulaminu nadawania tytułu doktora honoris causa Akademii Ignatianum  

w Krakowie. 

 

Działając na podstawie art. 5 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie, stanowiącego 

załącznik do Uchwały nr 5/2021/2022 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia  

1 lutego 2022 r.,  Senat Akademii Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§1 

Uchwala się Regulamin nadawania tytułu doktora honoris causa Akademii Ignatianum w 

Krakowie, stanowiący załącznik nr 1do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. AIK 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

Załącznik 

Regulamin nadawania tytułu doktora honoris causa Akademii Ignatianum  

w Krakowie. 

 

Kraków, dnia 20 czerwca 2023 r. 


